证券代码：605111    证券简称：新洁能    公告编号：2021-058

无锡新洁能股份有限公司

关于公司2021年限制性股票激励计划内幕信息知情人及

激励对象买卖公司股票情况的自查报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

无锡新洁能股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年11月11日召开第三届董事会

第十八次会议、第三届监事会第十二次会议审议通过了《关于<无锡新洁能股份有限公

司2021年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等相关议案，具体内容详见

公司2021年11月12日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体披

露的相关公告。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办

法》”）等有关规定，公司对2021年限制性股票激励计划（以下简称“本激励计划”）采取

了充分必要的保密措施，对激励计划的内幕信息知情人进行了登记。同时，根据《管

理办法》的相关规定，公司对本激励计划内幕信息知情人及激励对象在本激励计划草案

公告前6个月内买卖公司股票的情况进行自查，具体情况如下：

一、核查的范围及程序

1、核查对象为本激励计划的内幕信息知情人及激励对象。

2、本激励计划的内幕信息知情人均填报了《内幕信息知情人登记表》。

3、公司通过中国证券登记结算有限公司上海分公司（以下简称“中登上海分公司”

）就核查对象在本激励计划草案首次公开披露前六个月（即2021年5月11日至2021年11

月11日，以下简称“自查期间”）买卖本公司股票情况进行了查询确认，并由中登上海分

公司出具了书面的查询证明。

二、核查对象买卖公司股票的情况说明

根据中登上海分公司于2021年12月2日出具的《信息披露义务人持股及股份变更查询

证明》和《股东股份变更明细清单》，经核查，有34名核查对象在自查期间存在股票交

易行为（详见附表1），除此之外的其余核查对象在自查期间内不存在买卖公司股票的行

为。上述核查对象在自查期间进行的股票交易行为均系其基于对二级市场交易情况、市

场公开信息及个人自行判断做出的独立投资决策，不存在因知悉内幕信息而进行内幕交

易的情形，与本次激励计划内幕信息无关。公司在策划本次激励计划事项过程中，严格

按照《上市公司信息披露管理办法》等相关法律法规和公司《内幕信息知情人登记管理

制度》等相关制度，限定参与策划讨论的人员范围，并采取相应保密措施。在公司首次

公开披露本次激励计划相关公告前，未发现存在信息泄露的情形。

三、核查结论

经核查，公司在本激励计划草案首次公告之日前六个月内，未发现本激励计划的内

幕信息知情人及激励对象存在利用本激励计划相关内幕信息买卖公司股票的行为或泄露

本次激励计划有关内幕信息的情形。所有核查对象均符合《管理办法》的相关规定，不

存在内幕交易行为。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《信息披露义务人持股及股份

变更查询证明》；

2、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《股东股份变更明细清单》。

特此公告。

无锡新洁能股份有限公司董事会

2021年12月3日

附表一、核查对象自查期间买卖公司股票情况表

序号 姓名 职务 买卖时间区间
累计买入

数量（股）

累计卖出

数量（股）

1 周永珍 核心技术人员 20210721至20210722 100 100

2 谢强强 核心技术人员 20210511至20210930 4100 4420

3 华凌飞 核心技术人员 20210519至20210527 300 300

4 徐冠宇 核心技术人员 20210513至20210817 900 900

5 高桂丽 核心技术人员 20210630至20210917 1000 1000

6 谢佳佳 骨干业务人员 20210513至20210917 500 500

7 张敏 骨干业务人员 20210719至20210908 5200 5200

8 季康康 骨干业务人员 20210519至20211027 1000 1280

9 王敏 骨干业务人员 20210519至20210917 1400 1680

10 柏艳 骨干业务人员 20210607至20210824 700 840

11 程月东 核心技术人员 20210512至20211111 11500 11200

12 孙思杰 骨干业务人员 20210804至20210901 23540 24240

13 韦德芹 骨干业务人员 20210611至20210903 800 800

14 汪承亮 骨干业务人员 20210616至20211015 100 240

15 杨婷 骨干业务人员 20210616至20210914 200 340

16 朱玉芬 骨干业务人员 20210714至20210722 300 300

17 张莲香 骨干业务人员 20210526至20210824 1100 1100

18 钟婷 骨干业务人员 20210512至20211015 2400 2400

19 林妙霞 骨干业务人员 20210514至20211018 1400 1400

20 黎双燕 骨干业务人员 20210519至20210827 800 800

21 钱洁芳 骨干业务人员 20210617至20210923 100 240

22 陈璋霞 骨干业务人员 20210517至20211015 2100 2240

23 张金瑾 骨干业务人员 20210714至20211028 1000 1000

24 卢会琴 骨干业务人员 20210721至20210830 100 100

25 陈玲莉 骨干业务人员 20210804至20211022 100 100

26 蒋焰云 骨干业务人员 20210601至20211019 2000 2560

27 郭超颖 骨干业务人员 20210513至20211008 800 800

28 冯金东 骨干业务人员 20210517至20211108 1700 1700

29 张艳红 骨干业务人员 20210517至20210826 2100 2100

30 张静 骨干业务人员 20210514至20210819 500 500

31 孙恺 骨干业务人员 20210817至20211015 300 300

32 徐桂花 骨干业务人员 20210512至20210813 600 600

33 丛微微 子公司高级管理人员 20210519至20210907 600 880

34 张海城 核心技术人员 20210511至20210729 18240 18360